МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   второго созыва

                                            РЕШЕНИЕ

                                  тридцать первой сессии

      18 декабря 2013 г                           р.п.Чаны                                                  № 299
О ходе выполнения Районной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Чановском районе Новосибирской области на 2011-2014 годы»
Заслушав доклад и.о. начальника отдела строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Чановского района Тузова А.А.

         Совет депутатов Чановского района РЕШИЛ:

         1. Доклад и.о. начальника отдела строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Чановского района Тузова А.А.

О ходе выполнения Районной целевой программы «Энергосбережение и повышение эффективности в Чановском районе Новосибирской области на 2011-2014 годы» принять к сведению

         2.  Настоящее Решение  вступает  в силу с момента подписания.
	Глава Чановского района Новосибирской области

                                    В.И. Губер

	Председатель Совета депутатов Чановского района Новосибирской области

                                     В.Т. Соколов